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På måndagen varslades 91 personer om uppsägning vid Meritor-fabriken i Lindesberg.
Orsaken till varslen är att man har en minskad efterfrågan på bakaxlar just nu, samt att
man i sommar tar bort en del i produktionen. Den produktionsdel som försvinner är en
bakaxelsförädling som inte längre behövs då bakaxeln numera kommer att tillverkas av
Meritor i Italien.

Dan Johansson är platschef på Meritor i Lindesberg och berättar att stämningen idag är
mycket nedstämd. –Jag har gått runt här idag och samtalat med arbetarna och
reaktionerna från dem har varit blandade. Vissa är rent av förbannade medan andra
oroar sig för framtiden rent ekonomiskt. Beskedet var dock inte helt överraskande
eftersom vi ständigt informerar om produktionen och dess upp- och nedgångar, säger
Dan Johansson.
Fabriken i Lindesberg är inte drabbad av någon större kris utan genomför detta utifrån
marknaden i Europa och de produktionsförändringar som väntar senare i sommar. –Vi
har nu upplevt en kraftig uppgång under en tid och då anställde vi extra för att jobba av
och klara alla leveranser. Nu har den kraftiga orderstock som då skapades jobbats av.
Samtidigt så är alltså efterfrågan inte lika stor idag och därför måste vi rätta oss efter
utvecklingen då marginalen är så pass knapp redan som det är.



”Det var inte oväntat”
En anställd på Meritor säger till LindeNytt att det inte var så oväntat.
-Redan förra veckan lånades anställda ut till ett företag i Skinnskatteberg och då
började vi fundera på om det var något på gång. De som drabbas mest är unga
anställda på monteringen, även såna som har jobbat där sen 1997 ligger i farozonen.

-Bilindustrin är en god konjunkturindikator som syns tidigt, säger
Kurt Palmgren, VD för Bil Sweden, en branschorganisation för bilindustrin. Försäljningen
av lastbilar faller. Under mars registrerades 2 930 lastbilar vilket 12 procent färre än
förra året.

Eventuellt hot i framtiden>>

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/91-varslade-vid-meritor/

http://ekonomi24.se/?ID=27513

